
                                令和 7 年 8 月吉日 

会員各位 

                      （一社）福島県臨床検査技師会いわき支部 

                              支部長 鈴木 久仁子 

                                   （公印省略） 

     令和７年度 第１回いわき支部学術講演会のお知らせ 

謹啓 

 残暑の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度、技師会いわき支部では第１回学術講演会を下記の内容で開催いたします。 

つきましては、ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、多数ご参加いただけますようお願い申

しあげます。 

謹白 

記 

日 時  ： 令和 7 年 9 月 24 日（水） 18 時 00～19 時 00 分 

場 所  ： かしま病院 コミュニティホール 

講演内容 ： 「ICLS 及び BLS の基礎講習」 

講 師  ： いわき市医療センター医療技術部中央検査室 三堀郁弥 先生 

司 会  ： 江東微生物研究所             櫻田 大輔 技師 

以上 

会員の皆様へ 

・事前の参加申し込みは不要です。 

・PC にて受付を行いますので、【日臨技会員証】をご持参ください。 

・動きやすい服装でご参加ください。 

・かしま病院外来駐車場をご利用の際には、【駐車券】を忘れずにお持ちください。 

・参加は会員に限ります。尚、本講演会は日臨技生涯教育区分基礎 20 点が習得できます。 

 

お問い合わせ先 

いわき支部学術部 松村総合病院 検査課 渡邉 徳秀  

電話 0246－22－9960 


